

10
ÉVES

herbaház

SZEGED

az egészség szakáruháza

2025. szeptember 8 - 14.

Akció
-20%



BIORGANIK
Bio Rizskása 200g
2995,00 Ft/kg

~~749Ft~~
599 Ft

KONYHASÓ NACL
Nagy tisztaságú
1000 g
879,00 Ft/kg

~~1043Ft~~
879 Ft



Akció
-15%

CZELLI MALOM
C2 Kenyérliszt
BL-80 1000 g
329,00 Ft/kg

~~391Ft~~
329 Ft



Akció
-15%

Akció
-15%



NATURMIND
Gluténmentes
Zabpehely 500 g
1598,00 Ft/kg

~~943Ft~~
799 Ft



Akció
-10%



SCHAR
Gluténmentes Classic
Fehér kenyér szeletelt
300 g
4663,33 Ft/kg

~~1569Ft~~
1399 Ft

BENEFITT
Chia Mag 250 g
3476,00 Ft/kg

~~1099Ft~~
869 Ft



Akció
-20%

Ünnepeljünk együtt!



Akció
-12%

**SUNVITA
Gyümölcsszelet**

20 g/db

Almás, Epres,
Kékáfonyás

113Ft
99 Ft



Akció
-18%



FOODY FREE
Gluténmentes Chips 50 g
6780,00 Ft/kg
Több ízben

414Ft
339 Ft

BENEFITT
Vadcsereznye
ízesítésű
gyümölcstea
300 g
6663,33 Ft/kg

2499Ft
1999 Ft



Akció
-20%

VITAKING
Fokhagyma olaj
kapszula 90 db
19,66 Ft/db

2559Ft
1769 Ft



Akció
-30%



VITAKING
Biotin Vitamin-B7
100 db
19,59 Ft/db

2821Ft
1959 Ft

Akció
-30%



VITAKING
Gymnemax + Mulberry
and Cinnamon 60 db
42,65 Ft/db

3683Ft
2559 Ft

Akció
-30%

VITAKING
Vitamin B-1 100 mg
kapszula 60 db
31,32 Ft/db

2709Ft
1879 Ft



Akció
-30%

BIOMENÜ
Matcha Tea kapszula
60 db
63,32 Ft/db

5479Ft
3799 Ft



Akció
-30%

10
ÉVES

**CALEIDO
GreenSlim
Zöld Tea kapszula
90 db**
28,88 Ft/db

~~3518Ft~~
2599 Ft



**Akció
-25%**

**BIOMENÜ
Bio Shatavari
kapszula 60 db**
35,65 Ft/db

~~2689Ft~~
2139 Ft



**Akció
-20%**

**Akció
-20%**



**KECSKETEJ
Szappan Natúr
100g**
9990,00 Ft/kg

~~1262Ft~~
999 Ft

**Akció
-30%**



**CALEIDO
Marhakollagén-
Peptid por 300 g**
15996,67 Ft/kg

~~6915Ft~~
4799 Ft

**NATUR TANYA
Szelén Extra
60 db**
32,32 Ft/db

~~2592Ft~~
1939 Ft



**Akció
-25%**

**NATUR TANYA
Szerves Tri-Kálium Mátrix 30 db**
71,30 Ft/db

~~2862Ft~~
2139 Ft



**Akció
-25%**

**Akció
-30%**

**INTERHERB
NAPI 1 Cékla
Extraktum
kapszula 30 db**
50,97 Ft/db

~~2198Ft~~
1529 Ft



**Akció
-30%**



**INTERHERB
NAPI 1 Galagonya
Extraktum
kapszula 60 db**
43,98 Ft/db

~~3789Ft~~
2639 Ft



CSÜTÖRTÖK
17:00-TŐL:

Teadélután
gyógy-
növényekkel

SZOMBAT
10:00-TŐL:

Mentes
torta party

Ünnepelj
szeptember



velünk
8-14. között!

Herbaház Klubtagoknak 10x-es pontot írunk jóvá minden vásárlás után.



Naponta az első 10 vásárlónknak termékajándékot adunk.



Ingyenes dietetikai szaktanácsadás:

kérdezz szakértőnktől csütörtökön és pénteken!



PÉNTEK
17:00-TŐL:
Kollagén
& Superfood
koktélparty



5000 Ft feletti vásárlás esetén
megajándékozunk egy vászontáskával
és hétvégén a szerencsekereket is
megpörgetheted az értékes
nyereményekért!



MINDEN
NAP:
Termék-
bemutatók,
kóstolók



Nyereményjáték gyermekeknek:
Herbaház ajándécsomagot,
REGIO játék utalványt
és Szeged Vadaspark belépőt sorsolunk ki!

TALÁLKOZZUNK SZEPTEMBER 8-14. KÖZÖTT
A NAPFÉNY PARKBAN!

Részletes programok: herbahaz.hu/herbahaz-szeged



herbaház
az egészség szakáruháza

CÍM:

6729 Szeged,
Szabadkai út 7.,

NYITVATARTÁS:

H-Szo: 9.00-19.00
V: 10.00-16.00